
 

    

 

 

S.V.T. srl Società Vicentina Trasporti  
Viale Milano, 78  - 36100  VICENZA 
Capitale sociale euro 10.000.000,00 int. vers. 
PEC: svt@legalmail.it 

 
Tel. 0444223111 
Fax. 0444327422 
C.F. / P.I. 03419220243    

 
REA VI-324014 
svt@svt.vi.it   
www.svt.vi.it   

 
 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
(art. 111 e All. II.6  del D.Lgs. 36/2023) 

 
1. SOCIETA’ APPALTANTE: Società Vicentina Trasporti a r.l. – viale Milano 78 – 36100 Vicenza tel. 
0444223111 – fax 0444327422 – email : svt@svt.vi.it – pec: svt@legalmail.it – Codice Fiscale e Partita 
IVA 03419220243, di seguito denominata SVT s.r.l. 
 
2. PRINCIPALE ATTIVITÀ ESERCITATA: servizi di trasporto pubblico locale. 
 
3. TIPO DI APPALTO E DESCRIZIONE:  
Procedura negoziata telematica per l’affidamento del SERVIZIO SICUREZZA - Servizio di vigilanza 
tramite ronda, collegamento impianti di allarme e controllo video da remoto con pronto intervento, 
consegna titoli di viaggio alle rivendite, prelievo incassi.  
Lettera invito prot. 2024-U-003003 del 18/03/2024. 
Importo complessivo triennale a base d’appalto: € 273.000,00 (iva esclusa), oltre ad € 150,00 per 
oneri di sicurezza da interferenza non soggetti a ribasso. 
Ai sensi dell’art. 14 comma 4 del D.Lgs. 36/2023, l’importo massimo stimato dell’appalto, tenuto 
conto delle opzioni previste nei documenti di gara, ammonta ad € 374.150,00 iva esclusa. 
CIG  B06A27A236. 
Codice NUTS: ITH32. 
CPV 79714000-2 (servizi di sorveglianza). 
 
4. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE PRESCELTA: Settori speciali  
Procedura negoziata ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. e) del D.Lgs. 36/2023, preceduta da 
indagine di mercato esperita con avviso pubblico. 
 
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO: offerta economicamente più vantaggiosa, 
individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo. 
 
6. DATA DI  AGGIUDICAZIONE: 23/04/2024 
 
7. SOGGETTI INVITATI:  

1) Vedetta 2 Mondialpol S.p.A. c.f. 00780120135 
2) Axitea S.p.A. c.f. 00818630188 
3) Rangers S.r.l. c.f. 00864080247 
4) C.I.V.I.S. Centro Italiano Vigilanza Interna e Stradale S.p.A. c.f. 80039930153 
5) SICURITALIA IVRI S.P.A. c.f. 07897711003 

 
8. NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE: 1 
a) Nr. offerte ricevute da operatori economici costituiti da piccole e medie imprese : 0 
b) Nr. offerte ricevute da un altro Stato membro o da un paese terzo : 0 
c) Nr. offerte offerte ricevute per via elettronica : 1 
 
9. NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO: Rangers S.r.l. – Via Luca della Robbia 25 - 36100 
Vicenza. Codice NUTS: ITH32 C.f. 00864080247. 
L’impresa  NON rientra nella tipologia di piccola media impresa. 
 
10. VALORE DELL’OFFERTA CUI E’ STATO AGGIUDICATO L’APPALTO: € 268.236,00 comprensivo 
di € 150,00 per oneri di sicurezza non soggetto a ribasso, Iva esclusa. 
 
11. L’APPALTO PUÒ ESSERE SUBAPPALTATO A TERZI:  si (ai sensi dell’art. 119 del d.lgs 36/2023). 
 
12. FINANZIAMENTO L’appalto è finanziato con fondi propri della stazione appaltante. 
 



 
 

S.V.T. srl Società Vicentina Trasporti  
Viale Milano, 78  - 36100  VICENZA 
Capitale sociale euro 10.000.000,00 int. vers. 
PEC: svt@legalmail.it 

 
Tel. 0444223111 
Fax. 0444327422 
C.F. / P.I. 03419220243    

 
REA VI-324014 
svt@svt.vi.it   
www.svt.vi.it   

 

13. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR per il Veneto - Cannaregio 
2277/8 – Venezia, entro 30 giorni dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 90 del D.Lgs. 36/2023. 
 
14. RESPONSABILE UNICO DEL PROGETTO: Ing. Davide Rossi. 
 
Vicenza, 23/04/2024 
 
 

                          Il Direttore Generale 
       Ing. Franco Ettore Viola 

 
 

 
(originale firmato agli atti di SVT prot. 2024-U-004550) 


